
 

Dz-06.0021.2.2019 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr II/17/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

 

 
w sprawie rozszerzenia trasy linii autobusowej nr 704 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

Na prośby mieszkańców wnioskuje się o rozszerzenie trasy linii autobusowej nr 704 w taki 

sposób, aby:  

 przystankiem początkowym był przystanek „Bronowice Małe” zlokalizowany na 

wysokości ul. Na Błonie 7b, 

 przystankiem końcowym była pętla autobusowa na ul. Na Błonie zlokalizowana 

pomiędzy ul. Filtrową i ul. Lindego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 
 

 

 
 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


